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Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

 

 

ДОКУМЕНТИ ЗА ЖИРАНТ: 

1. Копија лична карта со потпис на жирантот. 

2. М1/М2 Образец со потпис и печат на правното лице на самиот образец (верно на оригиналот) 

3. Потврда за редовен работен однос  

4. Извод од трансакциска сметка од банката каде што се прима плата за последни 6 месеци 

5. Изјава за поврзани субекти /образец на банката/ 


